
   

UCHWAŁA NR 179/XXIII/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI              

 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego ze środków 

Krajowego Planu Odbudowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 11.565.398,85 zł (słownie: jedenaście 

milionów pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 85/100) 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 2. 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Miasta. 

2. Spłaty rat pożyczki wraz z odsetkami następować będą w latach 2026-2042. 

 

§ 3. 

Zabezpieczeniem pożyczki, o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


